

Estimado cliente: por favor indíquenos si tiene alguna intolerancia o alergia. Ninguno de nuestros productos contiene aceite de palma

Por cuestiones de calidad y organizativas, ocasionalmente cambiamos de proveedor y esta tabla puede variar. Actualizado en nov 2020

* NO CONTIENE pero en fábrica se utiliza este ingrediente para otros productos, pudiendo existir riesgo de contaminación cruzada.

ALERGENOS	CONTIENE LECHE	CONTIENE FRUTOS SECOS	CONTIENE SOJA	CONTIENE HUEVO	CONTIENE CACAHUETE	CONTIENE SULFITOS	CONTIENE SESAMO	CONTIENE GLUTEN	BIOLOGICO CERTIFICADO
Hamburguesa de ternera	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	SI	SI
Hamburguesa Vegana Verduras	NO*	NO*	SI	NO*	NO*	NO	NO*	SI	SI
Pan de Hamburguesa	NO*	NO	NO	SI		NO	SI	SI	SI
Pan de molde	NO*	NO*	NO*	NO*	NO*	NO	NO*	SI	SI
Pan de Bocadillo	NO*	NO*	NO*	NO*	NO*	NO	SI	SI	NO
Crema de Calabaza	NO*	NO*	NO*	NO*	NO	NO*	NO	NO	SI
Paella Valenciana	NO*	NO*	NO*	NO	NO*	NO	NO*	NO*	NO Ingred bio
Paella Verduras	NO*	NO*	NO*	NO	NO*	NO	NO*	NO*	NO Ingred bio
Arroz Negro	NO*	NO	SI	NO*	NO*	NO	NO	NO*	NO
Fartóns	NO*	NO*	NO*	SI	NO*	NO	NO	SI	SI
Coca llanda	NO*	NO*	NO	SI	NO	NO	NO	SI	Ingred bio
Cacao	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	Ingred bio
Gofre solo	SI	SI	SI	SI	NO*	NO	SI	SI	NO
Croissant	SI	SI	SI	SI	SI	NO*	SI	SI	NO
Coca Calabaza	SI	SI	SI	SI	SI	NO*	SI	SI	NO
Cafés e infusiones		NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	SI
Orxata	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	SI
Batidos	Ingredientes: según el tipo de batido, los ingredientes están expuestos en la carta. Consultad a nuestro personal.								
Ensaladas	Ingredientes: según el tipo de ensalada, los ingredientes están expuestos en la carta. Consultad a nuestro personal.								